Анкета

претендента на отримання дозволу(ів) Європейської

Конференції Міністрів Транспорту

Відомості про юридичну або фізичну особу, яка виявила бажання взяти участь в конкурсі на отримання дозволів Європейської Конференції Міністрів Транспорту:

1. Реквізити претендента_____________________________________________________

                                                                                                                                   (назва підприємства)

___________________________________________________________________________

                                                                              (ідентифікаційний код підприємства в ЄДРПОУ)

___________________________________________________________________________

                             (поштовий індекс)                                                                         (адреса)

___________________________________________________________________________

                                                                       (посада та прізвище, ім’я, по-батькові керівника)

___________________________________________________________________________

                                          (телефон)                                                                                                    (факс)

2. Наявність рухомого складу відповідно вимогам ЄВРО-2:

Автомобіль
Причіп/Напівпричіп

Марка
Держ. номер
Рік випуску
Тип

сертифі-

кату
№ сертифі-

кату
Термін закінчення дії
Марка
Держ. номер
Рік випуску

1
2
3
4
5
6
7
8
9







































































Всього:









3. Інформація щодо отримання дозволів ЄКМТ в попередні роки (рік, кількість дозволів, кількість кругорейсів на місяць)________________________________________________

____________________________________________________________________________

4. Місце стоянки транспортних засобів___________________________________________

5. Наявність ремонтної бази____________________________________________________

6. Інші відомості щодо претендента (заповнюються у разі потреби):

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

          Керівник__________________

                                                   (дата,підпис)

М.п.                             Примітка: якщо роботи за пунктами 4, 5 виконують сторонні організації, то додаються копії відповідних договорів
Автомобіль
Причіп/напівпричіп

Марка
Держ. номер
Рік випуску
Тип сертифікату
№ сертифікату
Термін закінчення дії
Марка
Держ. номер
Рік випуску

1
2
3
4
5
6
7
8
9



































































































































































































































































































































































































































































Всього:









